PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BARRA DO TURVO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

 CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

O Prefeito do Município de Barra do Turvo/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a
CONVOCAÇÃO para a realização das PROVAS PRÁTICAS.

As provas práticas serão realizadas no dia 23 de setembro de 2018, de acordo com os cargos, nos locais e horários abaixo discriminados.

Data da Prova: 23 de setembro de 2018

CARGOS LOCAL DE PROVA

Motorista
Operador de Escavadeira Hidráulica

Operador de Máquinas Pesadas
Operador de Motoniveladora

Operador de Retroescavadeira
Tratorista Agrícola

GARAGEM MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
 RUA VEREADOR FIRMINO PEDROSO DOS SANTOS, N° 460, BAIRRO BOA

ESPERANÇA - BARRA DO TURVO/SP

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso

Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadores e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

Além do documento oficial de identidade original, os candidatos também deverão apresentar, no momento da realização da prova prática, a CNH -
Carteira Nacional de Habilitação original, de acordo com a respectiva categoria exigida no Edital de Abertura, em validade e de acordo com a
legislação vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver
tal exigência na CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.
O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de Trânsito vigente.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA AS PROVAS PRÁTICAS – POR CARGO E EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO

ADEMIR SANTOS DA SILVA 42258082X 1298 08h00

ALEX VIEIRA BARBOSA 457041754 1932 08h00

ALFREDO DE SOUZA MOREIRA 172747326 1233 08h00

ANDERSON ALVES BANHARA 245439857 3212 08h00

ANDRE FAUSTINO 29590887 2918 08h00

ANDRE LUIZ FURQUIM 24225164X 3398 08h00

ANTONY DIEGO DANTAS DE CARVALHO 42257280II 2609 09h00

CEZAR APARECIDO DE PONTES 42257837 1141 09h00

CÍCERO DE MOURA NETO 230622872 3120 09h00

CLAUCIO RONALDO SENA 232188804 3071 09h00

DANIEL FRANCISCO PESTANA DOS SANTOS 489491777 1041 09h00

DIANE VITÓRIA DE LIMA 348426458 3003 09h00

DIMAS TAPAJÓS DE OLIVEIRA JUNIOR 428150238 2568 10h00

EDILSON MOREIRA SILVA 29168472 2694 10h00

ELEANDRO MOTA DA SILVA 422576244 1133 10h00

ELIAS JUVENAL DA SILVA 80220936 3743 10h00

ELIZEU DE ARAUJO GUIEDES 208319645 3076 10h00

EMERSON DE FRANÇA SILVA 424350634 3276 10h00

ENEIAS JOSE  BOMFIM 248143220 2279 11h00

ENERSON CAVALHEIRO DOS SANTOS 70586193 2742 11h00

ERICSON PATRIK PLACIDIO 472698606 2345 11h00

FRANKLIN FELIPE DE SOUZA COSTA 489460793 3366 11h00

GILVANE ALVES PEREIRA 262158668 3639 11h00

IRRAEL APARECIDO DOS REIS 422578708 2323 11h00

JAIRO MORATO RODRIGUES 46705527 2152 13h00

JEAN TIAGO DOS SANTOS LOPES CHAVES 467713601 3045 13h00

JORGE DA SILVA 140142277 4161 13h00

JOSE MARIA GONCALVES DO SANTOS 351285684 1182 13h00

JUCIMAR DE LIMA PEDROSO 46770779 2091 13h00

JURANDIR MANOEL DA SILVA 262157469 3665 13h00

LAERTE NOGUEIRA MARTINS 6387717X 3291 13h00

LEANDRO PEREIRA DE SOUZA 422579336 2888 14h00

LEANDRO SOUZA DE LIMA PENIXE 467713492 3124 14h00

  PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BARRA DO TURVO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO

LUIZ ROBERTO DA SILVA 12474297 1420 14h00

MARCIO JOVINO DE OLIVEIRA 30187371 2700 14h00

MARCO AURELIO MELLO DE LIZ 422577662 2759 14h00

MIGUEL GONÇALVES FILHO 476409950 2000 14h00

MOACIR JESUS DOS SANTOS 424349899 4249 15h00

NATANAEL DOS SANTOS AMADO 293985583 1109 15h00

NICOLAS JOELSON DA COSTA PEDROSO 489790859 4034 15h00

PEDRO GILBERTO DE PONTES 237361309 2547 15h00

REINALDO RAMALHO RAMOS 407263500 3463 15h00

SERGIO FERREIRA NEVES 84119687 2922 15h00

SIDIVALDO SANTOS DE ARRUDA 455299250 1011 15h00

SIDNEI RODRIGUES ANTUNES 41904496 3635 16h00

THOMAZ WILIANS SANTANA 267769830 1081 16h00

VALDECI SANTOS DOS REIS 467712785 2160 16h00

VICTOR AUGUSTO SOUTO DE RAMOS 413510487 1999 16h00

VINICIUS SERPA SOUZA 477514248 2905 16h00

WASHINGTON SANTOS FERNANDES 413511005 3514 16h00

OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

LOCAL:

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO

ADRIANO MOURA DOS SANTOS 244000487 3958 08h00

ANTONIO BENEDITO FORTES 422577212 3564 08h00

BRUNO DA SILVA OLIVEIRA 135654965 2572 08h00

FLÁVIO ANTÔNIO GOUVEIA LEITE 547551502 1313 08h00

ISIDIO CARRIEL DE LIMA 32242917 3411 08h00

LINALDO JOSÉ DA COSTA 257335365 1884 08h00

MIGUEL GONÇALVES 173047816 1881 08h00

ROMEU DA MOTA BARBOZA 15943731 2165 08h00

RONALDO JUSTINO LEANDRO 282315950 1952 08h00

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

LOCAL:

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO

ALFREDO DE SOUZA MOREIRA 172747326 3402 14h30

LUCAS PADILHA FERNANDES PIRES 47654468 1210 14h30

OPERADOR DE MOTONIVELADORA

LOCAL:

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO

ARON PEREIRA PIRES 48432280 4029 13h00

FLÁVIO ANTÔNIO GOUVEIA LEITE 547551502 1314 13h00

JOSÉ ADEMIR DE LIMA SOUZA 1693588 1402 13h00

REGIS BISMACK DE LUCENA 340394985 3801 13h00

RICARDO MOREIRA DA SILVA 340764727 3447 13h00

WILSON SILVÉRIO DA SILVA 12670862 2814 13h00

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

LOCAL:

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO

ALESSANDRO MOURA DOS SANTOS 267548503 4025 10h00

GESIEL ESTEVOM JUNIOR 368023989 4036 10h00

JOSEMAR VIERA DE ALMEIDA 211050362 2172 10h00

LUCAS PADILHA FERNANDES PIRES 47654468 1201 10h00

REGINALDO NUNES PIRES 49266219 2725 10h00

RODRIGO LUIS SILVA PACCA 309366471 1606 10h00

VAGNER BARBOZA DE JESUS 422575082 3494 10h00

WAGNER DE ASSIS OLIVEIRA 43245312X 2878 10h00

TRATORISTA AGRÍCOLA

LOCAL:

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO

ADEMAR LOPES DE PAULA 422577029 4094 15h30

CLEBER SANTOS DE ANDRADE 487659259 2772 15h30

DANIEL FRANCISCO PESTANA DOS SANTOS 48949177 1037 15h30

ERCULANO RIBEIRO DE FREITAS 17304771 3341 15h30

EZEQUIEL SOARES DOS SANTOS 66010813 3385 15h30

Barra do Turvo, 14 de setembro de 2018.

JEFFERSON LUIZ MARTINS
Prefeito do Município de Barra do Turvo